
Diário n. 2309 de 28 de Janeiro de 2019 
 
CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > PROCURADORIA GERAL DE 
JUSTIÇA > SECRETARIA GERAL 

 

ATO Nº 044/2019 
  

 A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA 
BAHIA, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 127, § 2º, da Constituição 
Federal, o art. 136 da Constituição do Estado da Bahia e o art.15, incisos VI e 
VII, da Lei Complementar estadual nº 11/1996, em vista do que dispõe a Lei 
estadual nº 8.966/2003, e em conformidade com o constante do Expediente nº 
32.608/2018 e os artigos 19, §2º e 20, parágrafo único, da Lei nº 6.677/94, 

  
RESOLVE 

  
tornar sem efeito a nomeação dos candidatos classificados no V Concurso 
Público para cargos do quadro de servidores do Ministério Público do 
Estado da Bahia, nomeados pelo Ato nº 444/2018, abaixo relacionados: 
  

ORDEM DE 
CONVOCAÇÃ

O 

VAG
A 

INSCRIÇÃ
O NOME 

11º PcD 827049614 Pedro Henrique Tavares Tude De Jesus 

41º PcD 827053887 Rafaela Cunha Sacramento 

51º PcD 827043508 Fabrício De Souza Muniz 

91º PcD 827055711 Pedro Marcelo Palma Alves 

121º PcD 827008400 Luciano Araujo Jatobá Da Silva 

131º PcD 827032306 Andreia Augusta Da Rocha Santos 
Behrmann 

141º PcD 827056294 Amanda Brito Meira 

  
PcD – Pessoa com Deficiência 
  
GABINETE DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, 25 de janeiro de 2019. 

 
 
  

EDIENE SANTOS LOUSADO 
Procuradora-Geral de Justiça 

  
  


